SEMANÁRIO OFICIAL
DE CAMPINA GRANDE

ESTADO DA PARAÍBA                   SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                      EDIÇÃO ESPECIAL                 01 DE SETEMBRO DE 2020

ATOS DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0280/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE,
no uso de suas atibuições legais e de acordo com a Lei
Complementar Nº 015/2002,

RESOLVE

Exonerar a pedido, VALDÉ JÚNIO GOMES SILVEIRA,
mat. 25831, do Cargo de Provimento em Comissão de
Assessor Técnico, Símbolo CAT1, lotado no Gabinete do
Prefeito, a partir da presenta data.

 Campina Grande, 01 de setembro de 2020.

PORTARIA Nº 0281/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE,
no uso de suas atibuições legais e de acordo com a Lei
Complementar Nº 015/2002,

RESOLVE

Nomear TÚLIO ARNAUD TOMAZ, para exercer o Cargo
de Provimento em Comissão de Assessor Técnico, Símbolo
CAT1, lotando-o na Sectrearia de Administração, a partir da
presente data.

 Campina Grande, 01 de setembro de 2020.

PORTARIA Nº 0282/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE,
no uso de suas atibuições legais e de acordo com a Lei
Complementar Nº 015/2002,

RESOLVE

Nomear LIDIANE NASCIMENTO CASSIMIRO, para
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Gerente III,
Símbolo G, lotando-o Procuradoria Geral do Município, a
partir da presente data.

 Campina Grande, 01 de setembro de 2020.

ROMERO RODRIGUES VEIGA
Prefeito Constitucional

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 061/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2020

SEGUNDA CHAMADA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Administração HOMOLOGA O PREGÃO
ELETRÔNICO (SRP)  Nº 061/2020, cujo OBJETO É O

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE
RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS PARA
ATENDEREM AS DEMANDAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA
PARAÍBA, em favor da Empresa: CONNECT ESTAGIOS
LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o Nº 21.639.300/0001-95,
com VALOR TOTAL de R$ 149.520,00 (cento e quarenta e
nove mil, quinhentos e vinte reais), incluindo taxa de
administração e repasse do auxílio ao estagiário, vencedora do
ITEM 1, com VALOR UNITÁRIO de R$ 177,60 (cento e
setenta e sete reais e sessenta centavos), TOTALIZANDO R$
35.520,00 (trinta e cinco mil, quinhentos e vinte reais). O
VALOR TOTAL HOMOLOGADO no referido PREGÃO
ELETRÔNICO é de R$ 149.520,00 (cento e quarenta e nove
mil, quinhentos e vinte reais).

Campina Grande, 01 de setembro de 2020

DIOGO FLAVIO LYRA BATISTA
Secretário de Administração

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato Nº 2.03.046/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS POSTAIS PARA ATENDER
AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA
PARAÍBA. VALOR: R$ 165.000,00 (CENTO E SESSENTA E
CINCO MIL REAIS). VIGÊNCIA: 20 de agosto de 2021.
LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE N°. 010/2020.
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL N° 8.666/93, e suas
alterações e DECRETO Nº 7.892/2013, de 23 de janeiro de
2013 e alterações.  FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
04.122.2001.2017/3390.39/1001. SIGNATÁRIOS: Diogo
Flávio Lyra Batista, Helen Aparecida de Oliveira Cardoso e
Alessandra Candice da Cruz Ferreira. DATA DE
ASSINATURA: 20 de agosto de 2020.

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA
Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

ADESÃO DE ATA Nº 010/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 177/2020

AVISO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, RATIFICA A ADESÃO DE ATA Nº

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 01 DE SETEMBRO DE 2020                                                                 PÁGINA 2

010/2020, cujo OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS
PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA
PARAÍBA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº016/2020,
formada através do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2020,
em favor da Empresa: ELLY SOM LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ sob o Nº 01.752.306/0001-67 no valor TOTAL de R$
87.390,00 (oitenta e sete mil, trezentos e noventa reais), com
fundamento no Artigo 22, caput, do DECRETO Nº
7.892/2013 e no DECRETO Nº 9.488, DE 30 DE AGOSTO
DE 2018, conforme Análise da Comissão Permanente de
Licitação e Parecer da Assessoria Jurídica.

Campina Grande, 31 de agosto de 2020.

ROSÁLIA BORGES LUCAS VICTOR
Secretária de Desenvolvimento Econômico

SECRETARIA DE CULTURA

EDITAL Nº 001/2020 DO CONSELHO MUNICIPAL DE
POLÍTICAS CULTURAIS DE CAMPINA GRANDE/PB,

PARA O PERÍODO DE 2020 A 2022

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, torna
pública o resultado dos recursos das inscrições indeferidas no
processo eleitoral destinado ao preenchimento das 09 (nove)
vagas para os representantes da sociedade civil, ligados aos
setores artísticos e culturais – nos termos do Artigo 3º, inciso
III, da Lei nº 6.994, de 10 de setembro de 2018, no Conselho
Municipal de Políticas Culturais de Campina Grande/PB.

Após reunião dos membros da Comissão Eleitoral, os recursos
quanto ao indeferimento ou modificações das inscrições do
Edital nº 001/2020 foram conhecidos e providos. À vista disso,
as inscrições foram todas homologadas.

RELAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

I. Área de artes visuais;

Não houveram inscrições realizadas para esta área.

II. Área de audiovisual

NOME COMPLETO
NOME

ARTÍSTICO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

Fabiano Raposo Costa Fabiano Raposo DEFERIDA

Lunara Araújo de
Vasconcelos

Lunara
Vasconcelos

DEFERIDA

III. Área de cultura afro brasileira

NOME COMPLETO
NOME

ARTÍSTICO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

Evaldo Batista dos Santos Morcego DEFERIDA

Jessicalen Conceição de
Oliveira

Jéssica Preta DEFERIDA

IV. Área de culturas populares e artesanato

NOME
COMPLETO

NOME
ARTÍSTICO

STATUS DA
INSCRIÇÃO

Fábio Ribeiro de
Souza

Jornalista
Fábio Ribeiro

DEFERIDA

Fredi Gomes
Guimarães

Fredi
Guimarães

DEFERIDA

Wescley Alysson
Gomes Farias

Wescley
Alysson do
Tropeiros

DEFERIDA

V. Área de dança

NOME
COMPLETO

NOME
ARTÍSTICO

STATUS DA
INSCRIÇÃO

Roberto Gomes de
Almeida

Roberto
Gomes

DEFERIDA

Ronildo Cabral de
Sousa

Ronildo
Cabral

DEFERIDA

VI. Área de literatura

NOME
COMPLETO

NOME
ARTÍSTICO

STATUS DA
INSCRIÇÃO

Ecicleide Gomes de
Lima

Poeta Aziel
Lima

DEFERIDA

Gabriel Lopes
Dantas

Comum DEFERIDA

VII. Área de museus e espaços de memória material e
imaterial

NOME
COMPLETO

NOME
ARTÍSTICO

STATUS DA
INSCRIÇÃO

Ângelo Rafael
Bezerra de Farias

Ângelo Rafael DEFERIDA

Lavinia Santos
Navarro

Lavinia
Navarro

DEFERIDA

Vanderley de Brito

Instituto
Histórico de

Campina
Grande -

IHCG

DEFERIDA

VIII. Área de música

NOME
COMPLETO

NOME
ARTÍSTICO

STATUS DA
INSCRIÇÃO

Airton Pereira da
Silva

Aylton Lenny DEFERIDA

Fabrício Ferreira
Fabrício
Ferreira

DEFERIDA

IX. Área de teatro e circo

NOME
COMPLETO

NOME
ARTÍSTICO

STATUS DA
INSCRIÇÃO

Patrícia Carla de
Souza Rocha

Delmiro

Carla de
Souza

Delmiro
DEFERIDA

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 01 DE SETEMBRO DE 2020                                                                 PÁGINA 3

Joana D’arc Marques
do Nascimento

Joana
Marques

DEFERIDA

Campina Grande, 31 de agosto de 2020.

GISELI MARIA SAMPAIO DE ARAÚO

Secretária Municipal da Cultura de Campina Grande/PB
Presidente do Conselho Municipal de Políticas Culturais de

Campina Grande/PB
Presidente da Comissão Eleitoral

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS
E MEIO AMBIENTE

HOMOLOGAÇÃO

ATO  DE  DISPENSA  2.14.010/2020

O Secretário Municipal de Serviços Urbanos e Meio Ambiente,
no uso das atribuições que lhe são outorgadas pela Lei Municipal
nº 029/2005 e pelo arts. 24, II e 26 da Lei Nacional de
Licitações e Contratos, CONSIDERANDO o estrito
cumprimento à supremacia do interesse público sobre o
particular e ao princípio da boa-fé; CONSIDERANDO, que o
serviço a ser prestado  é de pequeno valor, não excedendo o
limite legal previsto no art. 24, II e art. 23, II, “a” da Lei
Nacional de Licitações, configurando-se hipótese de dispensa de
licitação; CONSIDERANDO, também, que a presente
contratação direta de pequeno valor, não se refere a parcelas de
um mesmo serviço, compra ou alienação, a ser realizada de um
só vez, não sendo cabível outra contratação nestes termos no
presente exercício financeiro; CONSIDERANDO, ainda, as
razões de fato e de direito devidamente justificadas em Parecer
Jurídico nº 028/2020/JUR/SESUMA,  desta Secretaria, que
opinou de forma favorável à contratação direta para aquisição
de pilhas, para atender às necessidades da
Coordenadoria do Meio Ambiente, com recursos do
fundo municipal do meio ambiente; RATIFICA o ATO
DE DISPENSA, oriundo do processo de dispensa n°
2.14.010/2020, com prazo contratual a iniciar-se da
data da assinatura da Autorização de Compra nº
2.9114/2020, encerrando-se com recebimento
definitivo do objeto pela Contratante , com fundamento
nos arts. 24, II da Lei nº 8.666/93, firmado com a empresa
Freitas & Cavalcante Ltda ( Armazém das Miudezas), inscrita no
CNPJ sob o nº 10.781.841/0001-37, com valor total de R$
157,94 (Cento e cinquenta e sete reais e noventa e quatro
centavos) conforme classificação orçamentária.

Campina Grande, 01 de setembro de 2020.

GERALDO NOBRE CAVALCANTE
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente– SESUMA

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 AO CONTRATO
Nº 2.14.072/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE
CONTRATADA:  EMPRESA DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO - EPP. DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
ROÇADEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
COORDENAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DA
SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO

AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA.

OBJETO DO APOSTILAMENTO:

ALTERAÇÃO DO PREÂMBULO E DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO Nº 2.14.072/2020:

ONDE SE LÊ: “Pelo presente instrumento contratual, de um
lado, a SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
URBANOS E MEIO AMBIENTE, órgão integrante da
Administração Direta da Prefeitura Municipal de Campina
Grande, pessoa jurídica de direito público, com sede e foro na
Rua Deputado Álvaro Gaudêncio, Nº 278, Centro, no
Município de Campina Grande, Estado da Paraíba, inscrita no
CNPJ Nº 08.993.917/0001-46”, LEIA-SE: “Pelo presente
instrumento contratual, de um lado, o FUNDO MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE, órgão integrante da Administração
Direta da Prefeitura Municipal de Campina Grande, pessoa
jurídica de direito público, com sede e foro na Avenida Foriano
Peixoto, Nº 1726, Santo Antonio, no Município de Campina
Grande, Estado da Paraíba, inscrita no CNPJ Nº
09.302.424/0001-85”.

ONDE SE LÊ: “Classificação Orçamentária:
18.452.1026.2076”, LEIA-SE: “Classificação Orçamentária:
18.542.1027.2134”.

Campina Grande, 01 de setembro de 2020.

GERALDO NOBRE CAVALCANTI
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.14.080/2020.
PARTES: SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO
AMBIENTE E A EMPRESA RILDO CAVALCANTI
FERNANDES JUNIOR - EPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
FERRAMENTAS E INSUMOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SERVIÇOS
URBANOS E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA
PARAÍBA. VALOR: R$ 80.450,90 (OITENTA MIL,
QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E NOVENTA
CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2020.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N°.
062/2020. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 15.452.1025.2071/3390.30/1001.
SIGNATÁRIOS: GERALDO NOBRE CAVALCANTI E
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR. DATA DE
ASSINATURA: 31 DE AGOSTO DE 2020.

GERALDO NOBRE CAVALCANTI
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.14.081/2020.
PARTES: SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO
AMBIENTE E A EMPRESA FRANCO & OLIVEIRA LTDA -
ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
FERRAMENTAS E INSUMOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SERVIÇOS

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 01 DE SETEMBRO DE 2020                                                                 PÁGINA 4

URBANOS E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA
PARAÍBA. VALOR: R$ 160,08 (CENTO E SESSENTA REAIS
E OITO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE
2020. LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N°.
062/2020. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 15.452.1025.2071/3390.30/1001.
SIGNATÁRIOS: GERALDO NOBRE CAVALCANTI E
RUBENS DE LIMA FRANCO. DATA DE ASSINATURA: 31
DE AGOSTO DE 2020.

GERALDO NOBRE CAVALCANTI
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.14.082/2020.
PARTES: SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO
AMBIENTE E A EMPRESA ITACA EIRELI - EPP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS E INSUMOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,
ESTADO DA PARAÍBA. VALOR: R$ 8.553,75 (OITO MIL,
QUINHENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SETENTA
E CINCO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO
DE 2020. LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO (SRP)
N°. 062/2020. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 15.452.1025.2071/3390.30/1001.
SIGNATÁRIOS: GERALDO NOBRE CAVALCANTI E
ISMAEL GEOVANI REICHERT. DATA DE ASSINATURA: 31

DE AGOSTO DE 2020.

GERALDO NOBRE CAVALCANTI
Secretário De Serviços Urbanos E Meio Ambiente

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.14.084/2020.
PARTES: SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO
AMBIENTE E A EMPRESA LUKAUTO – COMERCIO DE
PNEUMATICOS E PECAS LTDA - EPP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS E INSUMOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,
ESTADO DA PARAÍBA. VALOR: R$ 12.062,97 (DOZE MIL,
SESSENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SETE
CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2020.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N°. 062/2020.
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
15.452.1025.2071/3390.30/1001. SIGNATÁRIOS:
GERALDO NOBRE CAVALCANTI E KAUE MUNIZ DE
AMARAL. DATA DE ASSINATURA: 31 DE AGOSTO DE
2020.

GERALDO NOBRE CAVALCANTI
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.14.093/2020.
PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E A

EMPRESA AGRO-VALE MURIAE MAQUINAS AGRICOLAS
EIRELI - EPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
FERRAMENTAS E INSUMOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA COORDENADORIA DE MEIO
AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. VALOR: R$ 755,00
(SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS).
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2020. LICITAÇÃO:
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N°. 062/2020.
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
18.542.1027.2134/3390.30/1001. SIGNATÁRIOS:
GERALDO NOBRE CAVALCANTI E RANIELLE
GONCALVES DA MATTA. DATA DE ASSINATURA: 01
DE SETEMBRO DE 2020.

GERALDO NOBRE CAVALCANTI
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES PÚBLICOS DE

CAMPINA GRANDE – STTP

PORTARIA N° 045/2020/STTP/CG

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DAS MEDIDAS DE
PREVENÇÃO AO CONTÁGIO DO COVID-19,
ESTABELECIDAS NAS PORTARIAS N.
019/2020/STTP/CG, N. 020/2020/STTP/CG,
027/2020/STTP/CG, 030/2020/STTP/CG,
034/2020/STTP/CG E 037/2020/STTP/CG, NO
ÂMBITO DA STTP.

O SUPERINTENDENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS do município de Campina Grande-PB, no uso das
atribuições legais vem prorrogar as medidas de prevenção ao
contágio da COVID-19, no âmbito da STTP.

RESOLVE

Art. 1º. Prorrogar os efeitos das Portarias 019, 020, 027, 030,
034 e 037/2020/STTP/CG que dispõem sobreprevenção a
pandemia da COVID-19 para 30/09/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3ºFicam revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique-se.

Campina Grande-PB, 31de agosto de 2020.

FELIX ARAÚJO NETO

Superintendente De Trânsito E Transportes Públicos De
Campina Grande-PB

LICITAÇÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 012/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2020

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 01 DE SETEMBRO DE 2020                                                                 PÁGINA 5

através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO,
torna público, para conhecimento dos interessados, o
RESULTADO DE JULGAMENTO DO RECURSO
ADMINISTRATIVO impetrado pela Empresa COENCO
SANEAMENTO LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o Nº
34.356.435/0001-95 na CONCORRÊNCIA Nº 012/2020,
cujo OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO
EM PARALELEPÍPEDOS NOS BAIRROS DE ITARARÉ,
JARDIM CONTINENTAL, NOVO CRUZEIRO,
RONALDO CUNHA LIMA, MIRANTE, JOSÉ
PINHEIRO, QUARENTA, CUITÉS, PRESIDENTE
MÉDICI, RAMADINHA, SANTA CRUZ E
DINAMÉRICA, NO MUNICÍPIO DE CAMPINA
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, NO MUNICÍPIO DE
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, mantendo a
decisão no sentido de HABILITAR a Empresa
EMPREITEIRA TAVARENSE - ME. Fica determinado o dia
09 de setembro de 2020, às 14:00 horas, para abertura das
PROPOSTAS DE PREÇOS das Empresas HABILITADAS.

Campina Grande, 31 de agosto de 2020.

FELIPE SILVA DINIZ JÚNIOR
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SEPARATA DO
SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

____________________________________________

ADMINISTRAÇÃO: ROMERO RODRIGUES VEIGA
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955

____________________________________________

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB.

Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos
oficiais publicados.
____________________________________________

REDAÇÃO

Maria do Socorro Almeida Farias Benicio
Maria Guiomar Silva de Brito
Warllyson José Santos Souto

CONTATO

semanariopmcg@gmail.com

ENDEREÇO
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro,

Campina Grande/PB

mailto:semanariopmcg@gmail.com